АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.10.2022        № 413

О признании несостоявшимся конкурса на

замещение вакантной должности директора

МБОУ Рождественская СОШ

 В соответствии с приказом управления образования администрации

Собинского района от 01.09.2022 № 356 «Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности директора МБОУ Рождественская СОШ, информационным

сообщением о проведении конкурса на замещение вакантной должности

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Рождественская средняя общеобразовательная школа Собинского района,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Рождественская

средняя общеобразовательная школа Собинского района несостоявшимся в связи

с отсутствием заявлений кандидатов на участие в конкурсе.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                       Е.А. Уварова